ᴍ⁞ ⅞̆Ὲ Ҥ ῏ Ḥ ӈⱵȂ

7ȁ ῏ ̔ ῤῈ ᴇ ₮

ᴇ ҉ ̆ ≠ № ̕

Ὲ ֜ ᴇ ֟ Ԋ ̆ Ὲ

֟

4ȁ Ғ ├ Ⱳ ῒז ῏ҙⱵ̕

5ȁⱲ ῒ҉ץז ↓ ᵖҹ ᴍ Ԋ Ȃ

	证券代码：300480        证券简称：光力科技        公告编号：2024-010
	债券代码：123197        债券简称：光力转债
	重要内容提示：
	光力科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自有资金通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购部分公司已发行的人民币普通股（A 股）股票，用于转换公司发行的可转换为股票的公司债券，若未能在相关法律法规规定的期限内使用完毕，未使用部分股份将依法予以注销。具体情况如下：
	1、回购股份的价格：不超过人民币25.00元/股。价格上限不超过董事会审议通过本次回购决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。
	2、回购股份的资金总额：不低于人民币2,000万元（含本数）且不超过人民币4,000万元（含本数）。
	3、回购股份的数量及占公司总股本的比例：按照回购价格上限25元/股和回购资金总额下限2,000万元（含）测算，预计回购股份数量为800,000股，约占公司目前总股本的0.23%；按照回购价格上限25元/股和回购资金总额上限4,000万元（含）测算，预计回购股份数量为1,600,000股，约占公司目前总股本的0.45%。具体回购股份数量以回购期届满或回购实施完成时实际回购的股份数量为准。
	4、回购资金来源：公司自有资金。
	5、回购期限：自公司董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。
	6、相关股东是否存在减持计划：截至本公告披露日，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及实际控制人在本次回购期间暂无减持计划。若上述人员后续有股份减持计划，公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。
	7、相关风险提示：本次回购可能存在回购期限内公司股票价格持续超出回购价格上限，进而导致本次回购方案无法顺利实施或者只能部分实施的风险；本次回购可能存在因对公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生，或因公司生产经营、财务状况、外部客观情况发生重大变化等原因，需要根据相关规定变更或终止回购方案的风险；本次回购股份将用于转换公司发行的可转换为股票的公司债券，若公司未能在相关法律法规规定的期限内使用完毕，则存在已回购未使用股份被注销的风险。
	公司将在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
	根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等有关法律法规以及《公司章程》的规定，公司于2024年2月6日召开第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。本次回购股份方案的具体内容公告如下：